UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /TB-SVHTTDL                        Lâm Đồng, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia giải Vô địch Pikleball

các nhóm tuổi trẻ quốc gia năm 2025

Ngày 25/7/2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng nhận

được Điều lệ số 209/ĐL-TDTTVN của Cục Thể dục thể thao Việt Nam về việc tổ

chức giải Vô địch Pickleball các nhóm tuổi trẻ quốc gia năm 2025.

Để phát triển phong trào tập luyện cũng như thi đấu môn Pickleball trong

toàn tỉnh, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng thông báo việc đăng ký

tham gia giải Vô địch Pickleball các nhóm tuổi trẻ quốc gia năm 2025, cụ thể như

sau:

1. Thời gian tổ chức: Từ ngày 08/8 đến ngày 10/8/2025.

2. Địa điểm: Thành phố Huế.

3. Đăng ký: Các cơ quan, đơn vị, cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp, câu lạc bộ

Pickleball trong tỉnh đăng ký tham gia giải gửi danh sách trực tiếp về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trước ngày 05/8/2025 để tổng hợp đăng ký với Cục Thể dục

thể thao Việt Nam.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng thông báo đến cơ quan, đơn

vị, cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp, câu lạc bộ Pickleball trên địa bàn tỉnh được biết

để nghiên cứu tham gia (Đính kèm theo Thông báo này Điều lệ số 209/ĐL-

TDTTVN ngày 25/7/2025 của Cục Thể dục thể thao Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Trung tâm HL&TĐTT tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân,

doanh nghiệp, CLB Pickleball trong tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTDTT (Sĩ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Tâm

		2025-07-29T09:08:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T11:29:21+0700

		2025-07-29T11:29:21+0700

		2025-07-29T11:29:21+0700